
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XV/246/2019 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: F8DDE956-D216-408E-BDB5-468A01532E58. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 
 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

 7.824,50 

75421 Zarządzanie kryzysowe  7.824,50 

 wydatki bieżące  7.824,50 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 7.824,50 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 7.824,50 

758 Różne rozliczenia 7.824,50  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7.824,50  

 wydatki bieżące 7.824,50  

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

7.824,50  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 (rezerwa celowa) 

7.824,50  

Razem wydatki 7.824,50 7.824,50 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 50.665.996,87 zł 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.67.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 16 marca 2020 r.

Id: F8DDE956-D216-408E-BDB5-468A01532E58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 75421 na zakup płynu do dezynfekcji, gogli ochronnych, maseczek i rękawiczek

jednorazowych w związku z ustawą o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi

sytuacji kryzysowych ( kwota 7.824,50 zł, wydatki bieżące, środki z rezerwy celowej-rezerwa na

zarządzanie kryzysowe);

Id: F8DDE956-D216-408E-BDB5-468A01532E58. Podpisany Strona 1




